PAGE
2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2018    № 00

д. Тогодь

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Тогодском сельском поселении

Рассмотрев протест Холмской межрайонной прокуратуры от 15.11.2018 № 7-2-2018 на решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 17 декабря 2012 года № 115 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тогодском сельском поселении», Совет депутатов Тогодского сельского поселения:

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Тогодском сельском поселении, утвержденное решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 17 декабря 2012 года № 115, исключив в пункте 3 статьи 12 абзац третий.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава поселения
	Г.И.Хаббо

PAGE
2